
UCHWAŁA NR 458/XXIII/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego im. Świętego 
Mikołaja w Węglińcu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.-Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 267) Rada Miejska uchwala, co następuje; 

§ 1. 

Uznaje się za niezasadną skargę Pani Renaty Grodzkiej z dnia 27 lutego 2013 r. na działalność Dyrektora 
Miejskiego Przedszkola Publicznego im. Świętego Mikołaja w Węglińcu- Panią Reginę Śmigielską. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując jednocześnie do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącej odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna, Prawa i Porządku Publicznego nie stwierdziła uchybień, zaniedbań ani nienależytego 
wykonywania zadań ze strony Pani Reginy Śmigielskiej - Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego im. 
Świętego Mikołaja w Węglińcu. Ponadto ustalono, iż zastrzeżenia i uwagi Pani Renaty Grodzkiej opisane 
w skardze z dnia 27 lutego 2013 r były również przedmiotem kontroli Państwowej Inspekcji Pracy, która w tym 
zakresie nie stwierdziła żadnych naruszeń prawa. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VNWMS-YAUJW-KEFXQ-WQQPI-LOAQJ. Podpisany Strona 1




